
RADA GMINY 
CEWI CE 

UCHWAŁA NR XX VII/247/2021 
RADY GMINY CEWICE 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z pola biwakowego w Krępkowicach 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust.ł  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 roku poz. 713 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 679) 

Rada Gminy Cewice uchwala, co następuje: 

1.  

Ustala się  regulamin korzystania z pola biwakowego w Krępkowicach, zwany dalej regulaminem, w brzmieniu 
określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

2.  

Powierza się  Wójtowi Gminy Cewice ustalenie wysokości cen i opłat za korzystanie z poła biwakowego. 

* 3.  

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Cewice. 

* 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

Przewoąpi ący Rady 

Wie elier 

Brak uwag formalno-prawnych 

Id: 4C3B7F 12-5EDB-4FA6-AB7 1-B8902E0D 1474. Podpisany Strona I 



Załącznik do uchwały Nr XXVII!247/2021 

Rady Gminy Cewice 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

REGULAMIN 

KORZYSTANIA Z POLA BIWAKOWEGO W KRĘPKOWICACH 

Niniejszy regulamin określa zasady korzystania z pola biwakowego położonego w miejscowości Krępkowice 
o powierzclni 0,42 ha, na działce ewidencyjnej o numerze 120/2L, obręb Krępkowice. 

Pole biwakowe jest miejscem odpoczynku. 

2. 

Doba pobytowa na polu biwakowym trwa od godziny 12 do godziny 12 dnia następnego. 

Cisza nocna obowiązuje od godz. 22 do godz. 6 . 

4.  

Korzystanie z pola biwakowego jest odpłatne zgodnie z cennikiem ustalonym przez Wójta Gminy Cewice. 
Należność  za pobyt należy uregulować  z góry za cały planowany okres pobytu. Wpłaty należy dokonać  w kasie 
Urzędu Gminy Cewice przy ul. W. Witosa 16, w dniach od poniedziałku do piątku w godzinach od 8 do 13 
lub przelewem na rachunek bankowy: 

nr 33 9324 1018 0022 6556 2000 0330 

ze wskazaniem w tytule przelewu: „opłata za pole biwakowe w Krępkowicach". Dowód wpłaty należy 
przechowywać  (przez cały okres pobytu na polu biwakowym) do kontroli przez osobę  upoważnioną. 

5.  

Za wykupiony a niewykorzystany pobyt nie udziela się  zwrotu zapłaconej należności. 

Zarządca pola biwakowego ma prawo odmówić  przyjęcia na pole biwakowe osób, których zachowanie 
wskazuje, że znajdują  się  w stanie nietrzeźwości lub po użyciu środków odurzających. 

7.  

Turysta ma obowiązek przestrzegać  czystości na terenie miejsca biwakowania i użytkowanych urządzeń  oraz 
na bieżąco zgłaszać  powstałe szkody i usterki zarządcy terenu. 

8.  

Korzystający z pola biwakowego zobowiązani są  do ograniczenia poruszania się  pojazdami mechanicznymi po 
jego terenie do niezbędnego minimum. 

9.  

Ustawianie pojazdów odbywa się  w wyznaczonych przez zarządcę  miejscach. Parkowanie pojazdów i przyczep 
może odbywać  się  tylko i wyłącznie w miejscach do tego wyznaczonych. Parking oraz wyznaczone miejsca 
postojowe nie są  strzeżone. 

Id: 4C3B7F12-5EDB-4FA6-AB7 1-B8902E0D 1474. Podpisany Strona I 



*10. 

Wytworzone śmieci należy gromadzić  w workach foliowych i umieszczać  je w wyznaczonym do tego celu 
miejscu, wskazanym przez zarządcę  pola biwakowego. 

* 11. 

Osoba opuszczająca miejsce pobytu zobowiązana jest do jego uprzątnięcia tak, by nie pozostawić  po sobie 
niczego, co ma związek zjej pobytem. 

12. 

Osoby zamierzające przedłużyć  pobyt zobowiązane są  do poinformowania o swoim zamiarze zarządcę  terenu 
oraz wniesienia stosownej opłaty. 

* 13. 

I. Właściciele zwierząt przebywających wraz z nimi na polu biwakowym są  zobowiązani do zapewnienia 
bezpieczeństwa i czystości. 

2. W stosunku do psów należących do ras uznanych za agresywne do obowiązków właściciela należy 
prowadzenie psa na smyczy i w kagańcu, natomiast w stosunku do pozostałych psów prowadzenie go na smyczy, 
a w razie jej braku używania innych środków, które zapewniają  nieprzerwany i pełny nadzór nad zwierzęciem. 

3. Obowiązków, o których mowa w ust. 2 nie stosuje się  do psów, których budowa autonomiczna lub inne 
cechy uniemożliwiają  założenie kagańca, a także do oznakowanych psów przewodników, psów asystujących osób 
niepełnosprawnych oraz szczeniąt w wieku do 6 miesiąca życia. 

* 14. 

Zarządca terenu nie posiada zabezpieczeń  gwarantujących ochronę  mienia przed utratą, kradzieżą  lub 
zniszczeniem. 

*15.  

Osoby naruszające postanowienia niniejszego regulaminu oraz osoby, których zachowanie wskazuje, że 
znajdują  się  w stanie wskazującym na spożycie alkoholu lub użycie środków odurzających, zarządca biwaku ma 
prawo usunąć  z pola biwakowego. 

*16.  

Wejście i przebywanie na terenie pola biwakowego jest równoznaczne ze znajomością  i akceptacją  niniejszego 
regulaminu. 

Id: 4C3B7F I 2-SEDB-4FA6-AB7 1-88902E0D I 474. Podpisany Strona 2 



Uzasadnienie 

Działka nr 120/2L, obręb Krępkowice w miejscowości Krępkowice jest przedmiotem dzierżawy na podstawie 
umowy zawartej pomiędzy Nadleśnictwem Cewice a Gminą  Cewice. Obszar ten stanowi teren rekreacyjny dla 
okolicznych mieszkańców, który od lat utrzymuje ze środków budżetowych Urząd Gminy w Cewicach. Zakres 
utrzymania obejmuje: koszenie, sprzątanie, wywóz nagromadzonych śmieci, wszelkie naprawy konserwacyjne 
oraz ustawienie w sezonie letnim kabiny TOI TOI i jej systematyczne czyszczenie. 

Przyjęcie przedmiotowego regulaminu oraz wprowadzenie opłat za korzystanie z pola biwakowego 
w Krępkowicach pozwoli Gminie w części zrekompensować  ponoszone do tej pory koszty utrzymania „ jak 
również  przyczyni się  do wprowadzenia należytego ładu i porządku na tym terenie, którego dotychczas 
nie można było osiągnąć. 

Id: 4C3B7F12-SEDB-4FA6-AB7I-B8902E0D 1474. Podpisany Strona I 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

